Nach einem Cop.-Buche des Geh. Kab.-Archives. — Gerden's Cod. II, 564. 565.

LXII. Markgraf Ludwig giebt dem Nicolai-Altare in der St. Katharinenkirche eine jährliche Rente aus dem Salzzolle, am 22. Nov. 1346.

Nouerint uniuersi tenorem presentium literarum inspecturi, quod nos Ludouicus etc. diuine renumerationis intuitu — appropriamus et appropriare decreuimus septem talenta cum XIV denariis Brand. cum tertio dimidio choro salis annuorum reddituum, sitorum in theolonia ciuitatis nostre nove Brandenburg ad altare sancti Nicolai, locatum, fundatum et dedicatum in ecclesia parochiali ciuitatis nostre predictae, perpetuo ibi quiete sine impedimento quolibet pertinendum, renunciantes renunciatione solemni omni iuri et actioni, quod vel que nobis, heredibus et successoribus nostris in premissis redditibus competunt sui competere poterunt aliquo modo in futurum, transferentes jus presentandi dicti altaris